− Verificata la disponibilità sul ME.PA di un lotto in convenzione per le Regioni Toscana-

Umbria e Marche da parte del fornitore ESTRA Energia S.r.l. con sede in Siena (SI) nella 

categoria merceologica di riferimento a un costo annuo stimato di € 1.500,00 

(millecinquecento/00) oltre IVA 22%, di cui andrà rifatturata al conduttore la quota parte di 

competenza;  

Dato atto che a tale scopo: 

− è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta affidataria tramite piattaforma Durc  

−  

− Online; 

− al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali in

[...]

32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, avverrà 

mediante le modalità previste sul ME.PA.; 

2) Di affidare, mediante ODA sul ME.PA, alla società ESTRA Energia S.r.l. con sede in Siena 

(SI) nella categoria merceologica di riferimento a un costo annuo stimato di € 1.500,00 

(millecinquecento/00) oltre IVA 22%; la fornitura di cui all’oggetto, per un periodo di mesi 12 

a fa data dal 1° aprile 2022;  

3)  Di dare atto che tale spesa complessiva trova copertura nel capitolo di spesa CP 

01020023 (Fornitura gas) sui fondi del bilancio di previsione corrente esercizio finanziario;